РФ (РОССИЯ)
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯШКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

П Р И К А З

от «   »  			2021 года  №

пгт. Яшкино

О награждении победителей  районной выставки-конкурса творческих работ учащихся «Краски компьютера»

Районная выставка-конкурс творческих работ учащихся «Краски компьютера» является смотром работы объединений информатики и информационных технологий организаций дополнительного образования, образовательных организаций Яшкинского округа.

На основании Протокола заседания жюри от 15.02.2021 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Вручить  Грамоты    Управления образования администрации Яшкинского муниципального округа победителям  районного  заочного конкурса творческих работ «Краски компьютера» среди учащихся образовательных учреждений Яшкинского муниципального округа

1.1. В  номинации «Цифровая живопись» (возрастная группа 14-17 лет):
- Виктории Кривицкой, учащейся 10 класса МБОУ СОШ № 5 (рук. Шамонина О.С.),  с авторской работой «Смотрю в будущее», за занятое I место;
-Алине Мещеряковой, учащейся 9 «Б» класса  МБОУ СОШ № 5 (рук. Шамонина О.С.),   с авторской работой «Мальчик-подсолнух», занявшей II место;
-Диане Ивановой, учащейся 9 «Б» класса МБОУ СОШ № 5 (рук. Шамонина О.С.),   с авторской работой «Печальный клоун», за занятое II место;
-Бойцовой Марии, учащейся объединения «Компьютерная графика» МБОУ СОШ №2, (рук. Иванова Е.В.) с авторской работой «Девочка с фиолетовыми волосами», за занятое II место;
-Софии Липиной, учащейся 9 «Б» класса МБОУ СОШ № 5 (рук. Шамонина О.С.),   с авторской работой «Дотянуться до звёзд», за занятое III место.

1.2. В номинации «2 D графика» (возрастная группа 7-10 лет):
-Вечтомову Александру, учащемуся объединения «Основы компьютерной грамотности»  МБУ ДО «Дом творчества Яшкинского муниципального округа» (рук. Кольчурина Л.Ю.) с авторской работой «Символ года», за занятое I место;
-Хухареву Максиму, учащемуся объединения «Основы компьютерной грамотности» МБУ ДО «Дом творчества Яшкинского муниципального округа» (рук. Кольчурина Л.Ю.) с авторской работой «Переезжаем», за занятое II место;
-Мухину Ярославу, учащемуся объединения «Основы компьютерной грамотности» МБУ ДО «Дом творчества Яшкинского муниципального округа» (рук. Кольчурина Л.Ю.)  с авторской работой «Закат», за занятое III место.

1.2. В номинации «2 D графика» (возрастная группа 11-13 лет):
-Богданову Владиславу, учащемуся объединения «Компьютерная графика» МБОУ СОШ №2 (рук. Иванова Е.В.) с авторской работой «Его Котейшиство», за занятое I место;
-Картоевой Даяне, учащейся объединения «Основы компьютерной грамотности» МБУ ДО «Дом творчества Яшкинского муниципального округа» (рук. Кольчурина Л.Ю.)    с авторской работой «Рыбка», за занятое II место;
-Ворожцову Хасану, учащемуся объединения «Основы компьютерной грамотности»  МБУ ДО «Дом творчества Яшкинского муниципального округа» (рук. Кольчурина Л.Ю.)   с авторской работой «Колобок-ниндзя», за занятое III место;
Алексею Гусеву, учащемуся объединения «Шаг в мир информатики» МБУ ДО «Оздоровительно - образовательный туристский центр Яшкинского муниципального округа» (рук. Владычкин В.А.) с авторской работой «Горохострел», за занятое III место.

1.4. В номинации «2 D графика» (возрастная группа 14-17 лет):
-Романовой Ксении, учащейся 8 класса МБОУ ООШ №4 (рук. Кустова Е.С.) с авторской работой «Часовщик», за занятое I место;
-Игнатовой Юлии, учащейся объединения «Основы компьютерной грамотности» « МБУ ДО «Дом творчества Яшкинского муниципального округа» (рук. Кольчурина Л.Ю.) с авторской работой «Королевский пудель», за занятое II место;
-Игнатовой Юлии, учащейся объединения «Основы компьютерной грамотности» МБУ ДО «Дом творчества Яшкинского муниципального округа» (рук. Кольчурина Л.Ю.) с авторской работой «Олень осенью», за занятое III место.
1.5. В номинации «Коллаж (Фотомонтаж)» (возрастная группа 7-10 лет):
-Владычкину Фёдору, учащемуся объединения «Юные туристы многоборцы» МБУ ДО «Оздоровительно - образовательный туристский центр Яшкинского муниципального округа» (рук. Владычкин В.А.) с авторской работой «ГОРЫ», за занятое I место.

1.6. В номинации «Коллаж (Фотомонтаж); (возрастная группа 11-13 лет):
-Суходоловой Елизавете, учащейся объединения «Подробности о Яшкинском районе» (рук. Трефелова Н.П.) с авторской работой « По чудесам Яшкинского района», за занятое I место;
-Картоевой Даяне, Хурс Ульяне, учащимся объединения «Основы компьютерной грамотности» МБУ ДО «Дом творчества Яшкинского муниципального округа», с авторской работой «Душа России -  цветы полевые!», за занятое II место;
-Гаяне Брсикян, учащейся 7 «А» класса МБОУ СОШ № 5 (рук. Шамонина О.С.),  с авторской работой «К звёздам!», за занятое III место;
-Гаяне Брсикян, учащейся 7 «А» класса МБОУ СОШ № 5 (рук. Шамонина О.С.),  с авторской работой «Стать чемпионом», за занятое III место.

1.7. В номинации «Коллаж (Фотомонтаж)» (возрастная группа 14-17 лет):
-Владычкиной Светлане, учащейся объединения «Шаг в мир информатики» МБУ ДО «Оздоровительно- образовательный туристский центр Яшкинского муниципального округа» (рук. Владычкин В.А) с авторской работой «300 лет Кузбассу», за занятое I место;
-Кайгородовой Кристине, учащейся объединения «Школа вожатых»  МБУ ДО «Оздоровительно- образовательный туристский центр Яшкинского муниципального округа» (рук. Шабалина О.П.) с авторской работой «Я – аниматор на Томской писанице», за занятое II место;
-Андреевой Алёне, учащейся объединения «Школа вожатых» МБУ ДО «Оздоровительно - образовательный туристский центр Яшкинского муниципального округа» (рук. Шабалина О.П.)  с авторской работой «ЛЮБИМКА», за занятое III место.

1.8. В номинации «Издательство (Открытка)» (возрастная группа 11-13 лет):
-Гасымовой Фариде, учащейся объединения «Родная земля» МБУ ДО «Оздоровительно- образовательный туристский центр Яшкинского муниципального округа» (рук.Илюхина М.С.), с авторской работой «постер Берегите жизнь», за занятое I место;
-Алексеевой Елизавете, учащейся объединения «Родная земля» МБУ ДО «Оздоровительно- образовательный туристский центр Яшкинского муниципального округа» (рук.Илюхина М.С.), с авторской работой «Мой прадед», за занятое II место;
-Шубину Андрею, учащемуся объединения «Родная Земля»  МБУ ДО «Оздоровительно- образовательный туристский центр Яшкинского муниципального округа» (рук.Илюхина М.С.), с авторской работой «Если не ты, то кто», за занятое III место.

1.9. В номинации «Издательство (Открытка)» (возрастная группа 14-17 лет):
-Шмидт Елизавете, учащейся объединения «Школа вожатых» МБУ ДО «Оздоровительно- образовательный туристский центр Яшкинского муниципального округа» (рук. Шабалина О.П.) с авторской работой «Ольга Петровна, С новым 2021 годом!» за занятое I место;
-Андреевой Алёне МБУ ДО «Оздоровительно- образовательный туристский центр Яшкинского муниципального округа» (рук. Шабалина О.П.)  с авторской работой «С Рождеством, Лизавета!», за занятое II место;
-Кайгородовой Кристине, учащейся объединения «Школа вожатых» МБУ ДО «Оздоровительно- образовательный туристский центр Яшкинского муниципального округа» (рук. Шабалина О.П.)   с авторской работой «С Рождеством, Алёна!», за занятое III место;
-Шмидт Елизавете, учащейся объединения «Школа вожатых» МБУ ДО «Оздоровительно- образовательный туристский центр Яшкинского муниципального округа» (рук. Шабалина О.П.)   с авторской работой «С Рождеством, Кристина!», за занятое III место;
-Анне Жигаловой, учащейся 9 «Б» класса МБОУ СОШ №5, (рук. Шамонина О.С.)  с авторской работой « С 23 февраля!», за занятое III место.

1.10. В номинации «Издательство (Буклет)» (возрастная группа 7-10 лет):
-Рысеву Дмитрию, учащемуся 3 «Б» класса МБОУ СОШ №1 (рук. Кузнецова Г.Ф.), с авторской работой «Компьютер – мой лучший друг» за занятое I место.

1.11. В номинации «Издательство (Буклет)» возрастная группа 11-13 лет:
-Протасовой Альбине, учащейся объединения «Родная земля»  МБУ ДО «Оздоровительно- образовательный туристский центр Яшкинского муниципального округа» (рук. Илюхина М.С.),  с авторской работой «Яшкино, ты в сердце навсегда-1», за занятое I место;
-Объединению «Родная земля» МБУ ДО «Оздоровительно- образовательный туристский центр Яшкинского муниципального округа» (рук. Илюхина М.С.),  с авторской работой «Мы желаем жить в мире без пожаров 1», за занятое II место;
-Сухоносовой Оксане МБУ ДО «Оздоровительно- образовательный туристский центр Яшкинского муниципального округа» (рук. Илюхина М.С.),  с авторской работой «Легко дышите – долго живите», за занятое III место.

2. Директору МБУ ДО ООТЦ Соболеву А.В.. довести настоящий приказ до сведения руководителей образовательных организаций, разместить  на сайте МБУ ДО ООТЦ.
3. Контроль исполнения приказа возложить на и.о.директора МБУ «ИМЦ ОБ» Хлебникову Ольгу Владимировну.

Начальник Управления образования 				О.С.Фольгенова
С приказом ознакомлен (а):
А.В. Соболев  ___________
[bookmark: _GoBack]О.В.Хлебникова  __________	__